
 3 

2 

  
 

Dodatek č. 15 smlouvy č. ODSH/13/23602 
o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 
k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti části Pardubického 

kraje, (dále jen „smlouva“), která byla uzavřena podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007, o veřejných službách v přepravě cestujících 
po železnici a silnici (dále jen „Nařízení č. 1370/2007“)  a o zrušení nařízení Rady 
(EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, zákona č. č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v 

přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a dalšími platnými právními předpisy. 
 
 

Smluvní strany: 

  
 
Objednatel: Pardubický kraj 
Sídlo:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
IČ:   708 92 822 
Tel./fax +420 466 026 111 
E-mail: posta@pardubickykraj.cz 
Bankovní spojení: 107-1752200237/0100 

 
      (dále jen „objednatel“) 

 
Dopravce: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. 
Sídlo:  Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, PSČ 562 00 
Zastoupená: předsedkyní představenstva 
IČ:   601 08 851 
Tel./fax +4
E-mail: 
Bankovní spojení: 4704611/0100 

 
      (dále jen „dopravce“) 
 

I. Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 18.9 Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti části Pardubického kraje uzavřené dne 3.12.2013 (dále též jen „Smlouva“) tento  
Dodatek   č. 15. 
 

     II. Předmět dodatku č. 15 
 

1. V souladu s čl. 4.9 Smlouvy stávající přílohy č. 1), č. 1a), č. 1b), č. 1c), č. 1d), č. 1e), č. 
1f), č. 1g), č. 1h), č. 1ch), č. 1i), č. 1j), č. 1k) a č. 1l) smlouvy, které tvořily seznamy linek 
a spojů dotovaných Pardubickým krajem od 12. 12. 2013 do 08. 12. 2018 
provozovaných dopravcem a podléhajících režimu této Smlouvy, se doplňují o novou 
přílohu č. 1m),  „Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem v období od 09. 
12. 2018 do 08. 06. 2019 provozovaných dopravcem a podléhajících režimu této 
smlouvy“. 



 3 

2 

2. V souladu s čl. 6.6 Smlouvy jsou v příloze č. 2) dodatku č. 15 provedeny kalkulace 
dopravních výkonů na období od 09. 12. 2018 do 08. 06. 2019.  

 
 
3. Článek 6. Smlouvy Ostatní ujednání se doplňuje o následující body: 

 
6.46 Rozsah základní dopravní obslužnosti zajišťovaný veřejnou linkovou autobusovou 

dopravou, určený přílohou č. 1m), je pro období od 09. 12. 2018 do 08. 06. 2019 
sjednán v objemu 313 478 km. 

 
6.47 Ode dne 09. 12. 2018 do 08. 06. 2019 je dohodnuta cena dopravního výkonu ve výši 

22,80 Kč/km za střední autobus, která se navyšuje o 0,30 Kč/km určených k úhradě 
nákladů spojených se servisem IREDO a dále se navyšuje o 3,17 Kč/km [jedná se o 
přepočtenou částku na rok 2018, určenou na výhradně na navýšení mzdových nákladů 
řidičů autobusů (promítnutí dopadů nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, 
o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o 
výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, v platném znění, dále 
jako „nařízení o minimální mzdě“) provozovaných na základě této smlouvy a dále na 
navýšení mzdových nákladů řidičů autobusů jdoucích nad rámec nařízení o minimální 
mzdě za rok 2018].  Ode dne 09. 12. 2018 do 08. 06. 2019 je celková cena dopravního 
výkonu za střední autobus dohodnuta ve výši 26,27 Kč/km. Ode dne 09. 12. 2018 do 
08. 06. 2019 je dohodnuta cena dopravního výkonu ve výši 26,60 Kč/km za velký 
autobus, která se navyšuje o 0,30 Kč/km určených k úhradě nákladů spojených se 
servisem IREDO a dále se navyšuje o 3,17 Kč/km [jedná se o přepočtenou částku na 
rok 2018, určenou na výhradně na navýšení mzdových nákladů řidičů autobusů 
(promítnutí dopadů nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších 
úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku 
ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, v platném znění, dále jako 
„nařízení o minimální mzdě“) provozovaných na základě této smlouvy a dále na 
navýšení mzdových nákladů řidičů autobusů jdoucích nad rámec nařízení o minimální 
mzdě za rok 2018]. Ode dne 09. 12. 2018 do 08. 06. 2019 je celková cena dopravního 
výkonu za velký autobus dohodnuta ve výši 30,07 Kč/km. 

 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1.  Dodatek  č. 15 Smlouvy  je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě dopravce.  

2.  Dodatek č. 15 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku 
odešle dodatek č. 15 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O takovémto uveřejnění objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní 
stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č. 15 zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 15 nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

4.   Nedílnou součástí  tohoto dodatku č. 15 Smlouvy jsou přílohy č. 1m) Smlouvy a příloha č. 
2).  

5.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 



 3 

2 

6.   Tento dodatek Smlouvy byl schválen Radou Pardubického kraje dne 03.12.2018 
usnesením č. R/1562/18. 

 
V Ústí nad Orlicí  dne           7.12.2018                   V Pardubicích dne 7.12.2018 
 
Za dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.                   Za Pardubický kraj 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                       ……………………………………… 
                                           JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
            předsedkyně představenstva                                 hejtman Pardubického kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

2 

Příloha 1m)     

ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.     

Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem v 
období od 9.12. 2018 do 8.06.2019 provozovaných dopravcem 
a podléhajících režimu této smlouvy 

    

  počet km 

linka spoj 
č. 

počet 
spojů 

km v 
Pk 

km v 
Pk 
celkem  

km 
dotované 

km 
dotované 
celkem 

typ busu v1 s1 

680801 2 119 20 2 380 20 2 380 S 0 2 380 

680801 6 2 21 42 21 42 V1 42 0 

680801 8 121 19 2 299 19 2 299 V1 2 299 0 

680801 10 3 19 57 19 57 V1 57 0 

680801 11 3 19 57 19 57 V1 57 0 

680801 12 120 21 2 520 21 2 520 V1 2 520 0 

680801 13 3 19 57 19 57 V1 57 0 

680801 14 3 19 57 19 57 V1 57 0 

680801 15 120 21 2 520 21 2 520 V1 2 520 0 

680801 22 1 19 19 19 19 V1 19 0 

680801 25 1 19 19 19 19 V1 19 0 

680801 26 2 21 42 21 42 V1 42 0 

680801 27 2 21 42 21 42 V1 42 0 

680801 30 3 21 63 21 63 V1 63 0 

680801 31 3 21 63 21 63 V1 63 0 

680801 33 118 19 2 242 19 2 242 V1 2 242 0 

680801 34 119 21 2 499 21 2 499 V1 2 499 0 

680801 35 119 21 2 499 21 2 499 V1 2 499 0 

680801 77 2 21 42 21 42 V1 42 0 

680801 100 57 19 1 083 19 1 083 S 0 1 083 

680801 101 57 21 1 197 21 1 197 S 0 1 197 

680801 104 58 21 1 218 21 1 218 S 0 1 218 

680801 105 58 21 1 218 21 1 218 S 0 1 218 

680803 1   9 0 9 0 V1 0 0 

680803 4   9 0 9 0 V1 0 0 

680804 9 118 25 2 950 25 2 950 V1 2 950 0 

680804 14 118 25 2 950 25 2 950 V1 2 950 0 

680805 11 3 27 81 27 81 V1 81 0 

680805 12 3 27 81 27 81 V1 81 0 

680805 14 118 26 3 068 26 3 068 V1 3 068 0 

680808 13 121 14 1 694 14 1 694 V1 1 694 0 

680808 15   14 0 14 0 V1 0 0 

680808 16 121 14 1 694 14 1 694 V1 1 694 0 

680808 18   14 0 14 0 V1 0 0 

680808 202 1 14 14 14 14 S 0 14 

680811 4 119 29 3 451 29 3 451 V1 3 451 0 

680811 5 118 31 3 658 31 3 658 S 0 3 658 

680811 7 118 7 826 7 826 S 0 826 

680811 10 118 7 826 7 826 S 0 826 

680811 11 119 29 3 451 29 3 451 V1 3 451 0 

680811 12 111 29 3 219 29 3 219 V1 3 219 0 



 3 

2 

680811 15 121 31 3 751 31 3 751 V1 3 751 0 

680811 17 3 29 87 29 87 V1 87 0 

680811 18 111 7 777 7 777 V1 777 0 

680811 22 119 29 3 451 29 3 451 V1 3 451 0 

680811 23 111 7 777 7 777 V1 777 0 

680811 27 119 33 3 927 33 3 927 V1 3 927 0 

680811 28 121 31 3 751 31 3 751 V1 3 751 0 

680811 32 121 29 3 509 29 3 509 V1 3 509 0 

680811 33 121 29 3 509 29 3 509 V1 3 509 0 

680811 35 118 29 3 422 29 3 422 V1 3 422 0 

680811 41 121 33 3 993 33 3 993 V1 3 993 0 

680811 102 59 31 1 829 31 1 829 S 0 1 829 

680811 105 59 31 1 829 31 1 829 S 0 1 829 

680811 205 1 29 29 29 29 S 0 29 

680811 212 10 31 310 31 310 V1 310 0 

680818 7 2 18 36 18 36 S 0 36 

680818 18 2 20 40 20 40 S 0 40 

680818 27 2 20 40 20 40 V1 40 0 

680818 40 2 20 40 20 40 V1 40 0 

680818 48 3 20 60 20 60 V1 60 0 

680819 19   37 0 37 0 V1 0 0 

680819 21 1 29 29 29 29 V1 29 0 

680819 23 3 33 99 33 99 V1 99 0 

680819 24 3 28 84 28 84 V1 84 0 

680819 26   15 0 15 0 V1 0 0 

680819 27 119 29 3 451 29 3 451 V1 3 451 0 

680819 30 1 17 17 17 17 V1 17 0 

680819 32 119 17 2 023 17 2 023 V1 2 023 0 

680826 2 8 20 160 20 160 V1 160 0 

680826 3 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

680826 5 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

680826 6 119 25 2 975 25 2 975 V1 2 975 0 

680826 10 121 14 1 694 14 1 694 V1 1 694 0 

680826 11 121 25 3 025 25 3 025 V1 3 025 0 

680826 12 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

680826 15 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 16 111 14 1 554 14 1 554 V1 1 554 0 

680826 17 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

680826 18 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

680826 19 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 21 121 25 3 025 25 3 025 V1 3 025 0 

680826 24 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 25 3 20 60 20 60 V1 60 0 

680826 26 121 20 2 420 20 2 420 V1 2 420 0 

680826 27 121 20 2 420 20 2 420 V1 2 420 0 

680826 28 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 29 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 30 111 20 2 220 20 2 220 V1 2 220 0 

680826 32 121 20 2 420 20 2 420 V1 2 420 0 



 3 

2 

680826 33 2 13 26 13 26 V1 26 0 

680826 35 118 20 2 360 20 2 360 V1 2 360 0 

680826 36 3 20 60 20 60 V1 60 0 

680826 37 119 15 1 785 15 1 785 V1 1 785 0 

680826 38 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 40 121 20 2 420 20 2 420 V1 2 420 0 

680826 43 121 20 2 420 20 2 420 V1 2 420 0 

680826 45 111 14 1 554 14 1 554 V1 1 554 0 

680826 46 118 20 2 360 20 2 360 V1 2 360 0 

680826 49 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

680826 52 121 20 2 420 20 2 420 V1 2 420 0 

680826 63 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680826 64 111 11 1 221 11 1 221 V1 1 221 0 

680850 9 118 19 2 242 19 2 242 V1 2 242 0 

680851 2   23 0 23 0 V1 0 0 

680851 5   21 0 21 0 V1 0 0 

680851 16   22 0 22 0 V1 0 0 

680851 17   23 0 23 0 V1 0 0 

680851 18 118 23 2 714 23 2 714 V1 2 714 0 

680851 19   21 0 21 0 V1 0 0 

680901 3 119 24 2 856 24 2 856 V1 2 856 0 

680901 4 119 24 2 856 24 2 856 V1 2 856 0 

680901 7 121 24 2 904 24 2 904 V1 2 904 0 

680901 12 1 24 24 24 24 V1 24 0 

680901 14 2 24 48 24 48 V1 48 0 

680901 18 118 24 2 832 24 2 832 V1 2 832 0 

680901 21 118 21 2 478 21 2 478 V1 2 478 0 

680901 22 118 24 2 832 24 2 832 V1 2 832 0 

680901 27 3 24 72 24 72 V1 72 0 

680901 30 121 24 2 904 24 2 904 V1 2 904 0 

680901 32 1 7 7 7 7 V1 7 0 

680901 35 1 9 9 9 9 V1 9 0 

680901 100 58 8 464 8 464 S 0 464 

680901 101 57 24 1 368 24 1 368 S 0 1 368 

680901 102 57 24 1 368 24 1 368 S 0 1 368 

680901 105 58 24 1 392 24 1 392 S 0 1 392 

680901 106 58 16 928 16 928 S 0 928 

680901 210     0   0 V1 0 0 

680901 211     0   0 V1 0 0 

700703 35 3 37 111 37 111 S 0 111 

700703 36 3 41 123 41 123 S 0 123 

700813 12 119 19 2 261 19 2 261 V1 2 261 0 

700813 16 119 22 2 618 22 2 618 S 0 2 618 

700813 17 119 17 2 023 17 2 023 V1 2 023 0 

700813 22 121 19 2 299 19 2 299 S 0 2 299 

700813 23 121 17 2 057 17 2 057 S 0 2 057 

700813 25 118 25 2 950 25 2 950 S 0 2 950 

700813 26 118 17 2 006 17 2 006 S 0 2 006 

700813 29 118 19 2 242 19 2 242 V1 2 242 0 



 3 

2 

700813 30 119 19 2 261 19 2 261 V1 2 261 0 

700813 31 118 25 2 950 25 2 950 S 0 2 950 

700813 33 2 17 34 17 34 S 0 34 

700813 34   21 0 21 0 S 0 0 

700813 36 119 19 2 261 19 2 261 V1 2 261 0 

700813 37 1 20 20 20 20 S 0 20 

700813 41 119 20 2 380 20 2 380 V1 2 380 0 

700813 218 2 19 38 19 38   0 0 

700813 231 1 25 25 25 25 S 0 25 

700820 4 118 13 1 534 13 1 534 V1 1 534 0 

700820 5 118 13 1 534 13 1 534 V1 1 534 0 

700820 8 2 13 26 13 26 V1 26 0 

700820 9 2 13 26 13 26 V1 26 0 

700820 10 118 13 1 534 13 1 534 V1 1 534 0 

700820 11 118 13 1 534 13 1 534 V1 1 534 0 

700820 12 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 15 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 17 111 13 1 443 13 1 443 V1 1 443 0 

700820 18 111 13 1 443 13 1 443 V1 1 443 0 

700820 21 121 17 2 057 17 2 057 V1 2 057 0 

700820 24 121 13 1 573 13 1 573 V1 1 573 0 

700820 26 121 13 1 573 13 1 573 V1 1 573 0 

700820 27 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 30 121 13 1 573 13 1 573 V1 1 573 0 

700820 32 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 35 2 13 26 13 26 V1 26 0 

700820 36 2 13 26 13 26 V1 26 0 

700820 37 111 13 1 443 13 1 443 V1 1 443 0 

700820 38 111 13 1 443 13 1 443 V1 1 443 0 

700820 39 121 13 1 573 13 1 573 V1 1 573 0 

700820 40 121 13 1 573 13 1 573 V1 1 573 0 

700820 43 121 13 1 573 13 1 573 S 0 1 573 

700820 45 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 46 118 13 1 534 13 1 534 S 0 1 534 

700820 48 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 51 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700820 52 119 13 1 547 13 1 547 V1 1 547 0 

700900 3 121 13 1 573 13 1 573 V1 1 573 0 

700900 18 2 13 26 13 26 V1 26 0 

700900 19 2 13 26 13 26 V1 26 0 

700900 25 118 13 1 534 13 1 534 V1 1 534 0 

700900 26 118 13 1 534 13 1 534 V1 1 534 0 

700902 11 118 29 3 422 33 3 894 V1 3 894 0 

700902 14 118 36 4 248 40 4 720 V1 4 720 0 

700902 213 1 19 19 19 19 V1 19 0 

700903 7 2 35 70 35 70 V1 70 0 

700903 10 2 37 74 37 74 V1 74 0 

700903 25 3 34 102 34 102 V1 102 0 

700905 5 121 21 2 541 21 2 541 V1 2 541 0 



 3 

2 

700905 6 111 4 444 4 444 V1 444 0 

700905 206 3 20 60 20 60 V1 60 0 

700920 10   29 0 29 0 V1 0 0 

700920 15 111 23 2 553 23 2 553 V1 2 553 0 

700920 16 111 12 1 332 12 1 332 V1 1 332 0 

700920 19 111 23 2 553 23 2 553 V1 2 553 0 

700920 20 111 12 1 332 12 1 332 V1 1 332 0 

700920 30 111 10 1 110 10 1 110 V1 1 110 0 

700920 31 118 26 3 068 26 3 068 V1 3 068 0 

700920 36 118 10 1 180 10 1 180 V1 1 180 0 

700920 66 111 21 2 331 21 2 331 V1 2 331 0 

700920 219 7 10 70 10 70 V1 70 0 

700925 3 118 19 2 242 19 2 242 V1 2 242 0 

700925 8 118 19 2 242 19 2 242 V1 2 242 0 

700926 3   30 0 30 0 S 0 0 

700926 12   11 0 11 0 S 0 0 

700927 3 121 20 2 420 20 2 420 S 0 2 420 

700927 6 121 22 2 662 22 2 662 S 0 2 662 

700932 11 118 33 3 894 33 3 894 V1 3 894 0 

700932 12 118 33 3 894 33 3 894 V1 3 894 0 

700932 96 111 15 1 665 15 1 665 V1 1 665 0 

700932 97 111 15 1 665 15 1 665 V1 1 665 0 

700932 100 57 18 1 026 18 1 026 S 0 1 026 

700932 101 57 18 1 026 18 1 026 S 0 1 026 

700933 2 120 20 2 400 20 2 400 V1 2 400 0 

700933 7 120 20 2 400 20 2 400 V1 2 400 0 

700933 12 2 20 40 20 40 V1 40 0 

700933 13 2 20 40 20 40 V1 40 0 

700933 14 2 20 40 20 40 V1 40 0 

700933 17 2 20 40 20 40 V1 40 0 

700933 18 118 20 2 360 20 2 360 V1 2 360 0 

700933 19 118 20 2 360 20 2 360 V1 2 360 0 

700935 5 1 11 11 11 11 V1 11 0 

700935 8 1 11 11 11 11 V1 11 0 

700970 24 1 8 8 8 8 V1 8 0 

700972 11 1 18 18 18 18 V1 18 0 

                0 0 

                0 0 

                0 0 

                0 0 

                0 0 

                0 0 

   4343 312534  313478   266 
303 

47137 

 
 
 
 
 



 3 

2 

Příloha č. 2) 

Kategorie vozidel
Aktualizace CDV pro období: Od: Do: 8.6.2019

Specifikace nabídky

Odpovědný zástupce

Jméno, příjmení, titul

funkce

Ústí nad Orlicí tel.:

562 00 IČ: e-mail:

Smluvní hodnoty:

P O B

sezení stání celkem 56 000

1 Autobus malý          M1 15 5 20 0 0 0

2 Autobus malý (+)   M2 20 10 30 0 0 0

3 Autobus střední      S 25 25 50 5,38 3,65 1 074 183 1 579 863 106 121 1

4 Autobus velký         V1 35 35 70 7,21 4,20 861 613 1 500 573 540 806 8

5 Autobus velký (+)  V2 50 35 85 0 0 0

*) Ostatní variabilní náklady při časovém pracovním výkonu řidičů dle počátečních 646 927 9

referenčních jízdních řádů.

Referenční cena pohonných hmot (nafta motorová) ke dni vypracování nábídky: 30,00 Kč/l bez DPH

30,00 Kč/rok Kč/den

35,91 Režijní náklady 1 710 469,00 4686,22

21%

27,72 87:35:46 DD:HH:MM

91:18:26 DD.HH.MM

182 dnů

Hodnoty na zesmluvněné období

P O B

seze

ní
stání

celke

m

Autobus střední      S 25 25 50 4,97 3,75 535 620 47 137 1 1 074 652 22,80

Autobus velký         V1 35 35 70 6,66 4,31 3 437 010 266 303 8 7 082 953 26,60

celkem 313 440 9 8 157 605 26,03

Zakázka:

Veřejné služby v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové osobní dopravě k zabezpečení dopravní 

obslužnosti části Pardubického kraje.

Oblast: Svitavsko západ

Provoz vozidla 

celkem za rok 

při proběhu km

Ostatní 

variabilní 

nákl. 

Kč/km *)

f ixní nákl. na 

provoz vozidla 

Kč/rok

Dopravce

ČSAD Ústí nad Orlicí a.s. Radek Kuběnka

Třebovská 330

60108851

Předpokládaný 

roční výkon vozidel 

celkem (dle 

objednávky)

Počet vozidel 

(včetně 

náhradních)

Počet míst (minimálně 

celkem)

9.12.2018

Referenční cena PHM v Kč/l bez DPH

Cena PHM vč. DPH platná v termínu soutěže

Aktuální sazba DPH v 

Aktuální cena PHM bez DPH

cena PHM 

Kč/km

k
ó
d

Typ (kategorie)

Výkon za 

období

cena 

PHM 

Kč/km

Ostat

ní 

variab

CDV za 

období 

celkem v 

Kč

CDV za 

období v 

Kč/km

Doba platnosti kalkulace

výchozí pracovní doba řidičů:

prac. doba po změnách JŘ

Typ (kategorie)

Počet míst 

(minimálně 
Počet vozidel 

(včetně 

náhradních)

fixní nákl. 

na provoz 

vozidla 

 
 
 
 
 
 
 
 


